גזר הדין נדון ל - 13 חודשי מאסר בפועל, הרי לא ניתן להחיל בעניינו חלופת מעצר אשר יהיה בה כדי לאיין את החשש להימלטות מאימת הדין ואי התייצבות לדין.

יצוין כי כנגד המשיב עומד ותלוי עונש מאסר על תנאי של 5 חודשים.

לאור כל האמור, אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ה, 17 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.